
 

 

 
 

Toshiba Yeni XG5-P NVMe SSD'lerle Performansı Yükseltiyor, Kapasiteyi İki 
Katına Çıkarıyor 

 
Yeni “Premium” Müşteri Serisi, İş İstasyonu, Meraklı ve Üst Uç PC/Notebook Uygulamaları 

için 2TB Kapasite ve Optimal Performans Sunuyor 
  
Düsseldorf, Almanya, 1 Aralık 2017 - Toshiba Memory Europe GmbH, 64 katman, 3D 
BiCS FLASH bellek temelli çok beğenilen XG5 NVMe katı durum sürücü (SSD) dizisini 
genişletiyor. Yeni XG5-P, üst düzey bir alt seri olup kapasiteyi iki katına çıkarıyor ve tam 
erişimli rastgele okuma/yazma performansını standart XG5 SSD'lere kıyasla yüzde 55'e 
varan oranlarda[1] yükseltecek şekilde ayarlandı. Zorlu PC, oyun ve içerik teslimi iş yüklerinin 
ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanan XG5-P serisi; 2 terabayt (TB)[2] depolama kapasitesi 
sunuyor ve aynı zamanda mükemmel güç verimliliğiyle birlikte çok ince, yüksek hızlı 
depolama özelliklerini muhafaza ediyor.  
 



 

Toshiba, temel laptop depolamasından okuma yoğunluklu şirket kullanımına kadar kapsamlı 
bir müşteri SSD portföyü sunmak amacıyla, XG5 serisini optimal hale getirerek geliştirilmiş 
rastgele I/O performansı gerektiren uygulamaları daha da hızlandırıyor. Bir PCI Express 
(PCIe)[3] Gen3 x4 yolu ve bir NVMe Revision 1.2.1 arabirimi içeren XG5-P SSD'ler, 3000 
MB/saniyeye varan ardışık okuma ve 2200 MB/saniyeye varan ardışık yazma[4] ve 320.000 
rastgele okumaya ve 265.000 rastgele yazmaya varan IOPS[5] ile mükemmel performans 
sunuyor. Bu veri transfer hızlarını başarmak için mükemmel güç verimliliği de muhafaza 
edildi: XG5-P SSD'ler 60mW[6] bile tüketmiyor. 
 
Toshiba’nın ilk 2TB M.2 SSD'si olan XG5-P serisi, şirket tarafından geliştirilmiş bir 1TB 
çözümü kullanıyor. Bu çözüm, aynı 2,23mm kalınlığında tek taraflı M.2 2280 modülü 
üzerinde standart XG5 serisinin iki katı maksimum depolama kapasitesi sunuyor. Toshiba, 
tüm XG5 ve XG5-P ürün ailesinin tüm kapasitelerinde tek bir form faktörü kullanarak esnek 
depolama gerektiren platformlar tasarlamayı daha kolay hale getiriyor.  
 
Toshiba SSD'lerinin her zamanki güvenilirliğini ve istikrarını içeren XG5-P serisinin 1TB ve 
2TB modelleri olacak. TCG Opal Version 2.01'i destekleyen ve kendi kendini şifreleyen 
sürücü (self-encrypting drive, SED) modelleri[7] de mevcut olacak ve bu sayede XG5-P serisi 
hem performansa öncelik veren uygulamalar için hem güvenlik gerektiren iş uygulamaları 
için uygun olacak. 
 
Notlar:  
 
[1] “SLC önbelleği=KAPALI” durumunda XG5-P 1TB modelinin XG5 1TB modeliyle karşılaştırılması. 
 
[2] Kapasitenin tanımı: Toshiba Memory Corporation bir megabaytı (MB) 1.000.000 bayt olarak, bir gigabaytı 
(GB) 1.000.000.000 bayt olarak ve bir terabaytı (TB) 1.000.000.000.000 bayt olarak tanımlar. Ancak bilgisayar 
işletim sistemleri, depolama kapasitesini belirtirken 2'nin üslerini kullanarak 1TB = 240 bayt = 1.099.511.627.776 
tanımını kullanır ve dolayısıyla daha düşük depolama kapasitesi gösterir. Mevcut depolama kapasitesi (çeşitli 
medya dosyaları örnekleri dahil), dosya boyuna, formatlamaya, ayarlara, Microsoft İşletim Sistemi ve/veya 
önceden yüklenmiş yazılım uygulamaları gibi yazılım ve işletim sistemine, medya içeriğine bağlı olarak değişir. 
Gerçek formatlanmış kapasite farklı olabilir. 
  
[3] PCI Express ve PCIe, PCI-SIG'in kayıtlı markalarıdır. 
  
[4] Toshiba Memory Corporation test koşullarında 128KiB birimlerin ardışık okuma ve yazma hızları ve "SLC 
önbelleği=AÇIK" durumu temelinde Toshiba Memory Corporation araştırması. Okuma ve yazma hızı, ana aygıta, 
okuma ve yazma koşullarına ve dosya boyuna bağlı olarak değişebilir. Toshiba Memory Corporation bir 
megabaytı (MB) 1.000.000 bayt ve bir kibibaytı (KiB) 210 bayt veya 1.024 bayt olarak tanımlar. 
  
[5] Saniye Başına Girdi Çıktı (veya saniye başına girdi çıktı işlemi sayısı) 
Toshiba Memory Corporation test koşullarında 4KiB birimlerin rastgele okuma ve yazma hızları ve "SLC 
önbelleği=AÇIK" durumu temelinde Toshiba Memory Corporation araştırması. Okuma ve yazma hızı, ana aygıta, 
okuma ve yazma koşullarına ve dosya boyuna bağlı olarak değişebilir. 
  
[6] Toshiba Memory Corporation test koşulları altında MobileMark 2014 kullanarak yapılan Toshiba Memory 
Corporation araştırması. 
  
[7] SED modelinin mevcudiyeti bölgeye göre değişebilir. 
 
* Bu belgede verilen bilgiler (ürün fiyatları ve özellikleri, hizmetlerin içeriği ve iletişim bilgileri dahil) duyurunun 
yapıldığı tarihte günceldir ve doğru olduklarına inanılmaktadır, fakat önceden bildirim yapılmadan değişmeleri 
mümkündür. 
 
* Burada sözü geçen şirket isimleri, ürün isimleri ve hizmet isimleri, bu isimleri kaydettiren veya sahibi olan 
şirketlerin markaları olabilir. 
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Toshiba Memory Europe Hakkında 
Toshiba Memory Europe GmbH (TME), Toshiba Memory Corporation'ın (TMC) Avrupa şirketidir. Şirketimiz, katı 
durum sürücülere ek olarak, SD Kartları, USB çubukları, mikro SD'ler ve katıştırılmış bellek komponentleri dahil, 
çok çeşitli üst uç flash bellek ürünleri sunar. TME'nin Almanya, Fransa ve Birleşik Krallık'ta ofisleri bulunmaktadır. 
Şirketin başkanı Masaru Takeuchi'dir.  
TME’nin tüm bellek ve SSD ürünleri hakkında ayrıntılı bilgi için: http://toshiba.semicon-storage.com 
 

Yayın için iletişim bilgileri: 

Toshiba Memory Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Germany 

Tel: +49 (0)211 5296-0      Fax: +49 (0) 211 5296 79197 

E-posta:support@toshiba-memory.com 

 

Yayının içeriğiyle ilgili olarak iletişim için: 

Philipp Schiwek, Toshiba Memory Europe GmbH 

Tel: +49 (0) 211 36877 319 

E-posta: pschiwek@toshiba-tme.eu 

 

Yayınlayan: 

Birgit Schöniger, Publitek 

Tel: +44 (0) 20 8429 6554   

E-posta:birgit.schoeniger@publitek.com 

İnternet: www.publitek.com 

 

Aralık 2017                Sayı TME_SSD001/A 

http://toshiba.semicon-storage.com/
mailto:support@toshiba-memory.com
mailto:pschiwek@toshiba-tme.eu
mailto:birgit.schoeniger@publitek.com
http://www.publitek.com/

